Foxherde 1280

Late Henry III  
or early  
Edward I

46 Henry III - 1092 I A

Broc, Peter de  
Broc, Simon de  
(Hugh clerk de Borle)

P. Borle

B

C

D

Euerad, [ ] de Foxherde  
2. Foxherde Simon, s. of Wm. de  
(Foxherde, Euerad de)  
~~Simon de~~  
Farmer, Walter de  
" Rott. br. of Walter  
Ho, Jas. de

P. Eston (field)

P. Eston

P. Foxherde

E

F

G

H

I J

K

L

M

N

O

PA

Nauman, Jn. de

P. de Raddele (field)

R

S

T

UU

1. Weston, Michael de  
Weston, Wm. de

W

Y

8 acres of arable land

BACON 1572  
Foxherde

Undated c. 1262-82  
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1740

Sicut presentes et futuri quod ego Michael de Weston quessi. Dedi et he presentia carta  
mei Symonis Gornoni filii Willelmi de Foxde p homagium et dimitto suo et p octo mare  
Argenti que in dedit in sex sima octo acras que ayabit cu omibz pertinentiis i villa de  
foxde. Quatuor acras que sunt dimid pda ratiem i capo de Eston videlicet i capo q  
vocat le paddole me dicitur et alie ex fine ex vcep pte q hinc noie dicitur. Et  
alibi ad unum cap sup dicitur hinc dicitur de Doyle. Et ad aliud sup chemm. cui unum  
cap se dicitur dicitur Eston. Et aliud dicitur Doyle. Et due acras et dimid. et una pda et dimi  
dia facient me dicitur mea et dicitur pda dicitur de foxde et alie. Et alibi ad unum cap  
sup dicitur hinc pda. Et ad aliud dicitur hinc chemm. cui unum cap se dicitur dicitur Eston  
me et aliud dicitur Doyle. Et teneand de me et heredibus meis ut meis assignis pda go  
nomi et heredibus suis et suis assignis ut curat. quicunq pda dicitur dicitur cu pda vende. e.  
dare ut assignis voluit. ex pda domo relig et iudicium. libe. qet. bene. i pace. i feodo et  
hereditate pda. Reddendo inde annuatim m et heredibus meis pda dicitur ad festu  
sa Michael. p oi dicitur. q dicitur. exactione fecit cur. et p omi dicitur dicitur. Et  
ego pda Michael et heredes mei ut mei assignis et heredes mei. adjectabim et dese  
dem pda Gornoni et heredibus suis ut suis assignis pda dicitur dicitur cu omibz pda. p sui  
cui pda. go oes gentes pda. totis rebus. Waltero le ferri et Robo hie  
fuo. Jacobo de Ro. Waltero de Weston. Petro de Byor. Johanne et Jenma. Gema  
no de Byor. et multis aliis.

*[Faint, illegible text from the reverse side of the document, visible through the paper.]*

*[Handwritten signature or initials in the center of the document.]*

*[Handwritten number "128" on the right side of the document.]*

*[Small rectangular stamp or mark in the center, below the signature.]*